证券代码: 832167 证券简称: 宝中海洋

主办券商: 万联证券

福建宝中海洋工程股份有限公司 关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示进展公告 (补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、可能被终止挂牌的原因

福建宝中海洋工程股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年 12月 27 日收到全国中小企业股份转让系统(以下简称"股转系统")2021年12月23日 出具的《关于对万联证券和宝中海洋解除持续督导协议无异议的函》,主要内容 如下:根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股 份转让系统主办券商持续督导工作指引》、《全国中小企业股份转让系统主办券商 和挂牌公司解除持续督导协议业务指南》等相关规定,股转系统对主办券商与公 司解除持续督导协议无异议,主办券商与公司签订的持续督导协议自2021年12 月27日起解除。

二、可能被终止挂牌的时间、影响因素

主办券商单方解除持续督导协议后满三个月,公司无其他主办券商承接其持 续督导工作的,全国股转系统根据相关规定启动终止公司股票挂牌程序。

三、为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

截止目前,公司暂无其他主办券商承接持续督导工作,后续若有进展,将会 根据相关规定,及时履行信息披露义务。后续公司将每10个交易日披露一次风 险提示公告。

敬请广大投资者及时关注公司经营情况,准确评估投资价值,注意投资风险。

四、接受投资者咨询的联系人和联系方式

(一) 挂牌公司

联系人姓名: 李振恩

联系电话: 135 0938 7132

0591-83980002

电子邮箱: xlh@boecorp.cn

(二) 主办券商

联系人姓名: 石丹

电子邮箱: shidan@wlzq.com.cn

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不深表歉意。特此公告!

福建宝中海洋工程股份有限公司 董事会 2022 年 3 月 22 日